
令和 6 年 10 月吉日 

事業主 各位 

 

水戸公共職業安定所長  

笠間出張所長  

 

令和 7 年 3 月新規高卒者等就職面接会 

「いばらきジョブフェスタ in 水戸」開催のご案内 

 

 

職業安定行政の業務推進につきましては、日頃よりご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。 

この度、令和 7 年 3 月新規高等学校卒業予定者及び既卒者を対象とした標記面接

会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。 

なお、参加を希望される場合は、下記の参加申込方法によりお申し込みくださる

ようお願いいたします。 

 

記 

 

【開催日時・場所】 

令和 6 年 12 月 5 日（木） 13:00～15:30（受付 12:15～） 

ホテルレイクビュー水戸（水戸市宮町 1-6-1） 

 

【実施方法】 

面接会場内に参加事業所毎のブースを用意し、採用担当者と面接希望生徒の

対面方式により、面接選考を実施します。 

 

【募集事業所数】 

40 社（ハローワーク水戸・笠間管内に本社又は就業場所がある事業所） 

 

【参加申込の期限・方法】 

申込期限：令和 6 年 10 月 28 日(月) 

申込方法：E メールによる申し込み 

＊別紙『｢いばらきジョブフェスタ in 水戸｣参加申込書』に必要事項を

記入のうえ、水戸新卒応援ハローワークあてお申し込みください。 

メールアドレス(shinsotsuouen@mhlw.go.jp)  

 

※なお、募集事業所数を超えた申込みがあった場合は、参加予定生徒の希望職

種等を勘案のうえ、参加事業所を決定いたします。参加可否の決定通知は、

11 月 15 日(金)頃に通知いたします。 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

ハローワーク水戸 

水戸新卒応援ハローワーク 

TEL 029-231-6221 44# 


